ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. N 2149

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

НАПРАВЛЕНИЯ РАЗРАБОТКИ, АПРОБАЦИИ И ВНЕДРЕНИЯ

ЦИФРОВЫХ ИННОВАЦИЙ, ПО КОТОРОМУ МОЖЕТ

УСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ РЕЖИМ В СФЕРЕ ЦИФРОВЫХ

ИННОВАЦИЙ

В соответствии с пунктом 9 части 2 статьи 1 Федерального закона "Об

экспериментальных правовых режимах в сфере цифровых инноваций

в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Установить, что экспериментальный правовой режим в сфере

цифровых инноваций может устанавливаться по направлению

разработки, апробации и внедрения цифровых инноваций "Связь".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу

Федерального закона "Об экспериментальных правовых режимах в

сфере цифровых инноваций в Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН